
Anunt de atribuire numarul 193591/30.10.2015 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMUNA CUZA VODA (PRIMARIA CUZA VODA CONSTANTA) 

Adresa:  str. MEDGIDIEI, nr. 58 , Localitatea:  Cuza Voda , Cod postal:  

907041 , Constanta , Romania , Email:  primariacuzavoda@gmail.com , 

Tel.:  +4 0373550054 , Fax:  +4 0373550054 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    "Supraetajarea corpului nou al Scolii 

generale Cuza Voda, comuna Cuza Voda, jud. Constanta" 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Lucrari de executie pentru realizarea 

obiectivului de investitii "Supraetajarea corpului nou al Scolii generale Cuza 

Voda, comuna Cuza Voda, jud. Constanta" Valoarea estimata a 

contractului de achizitie publica conform Deviz general este de 961.642,13 

lei, din care cheltuieli diverse si neprevazute 0,9% = 8.496,00 lei. 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45223210-1 - Lucrari de structuri metalice (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    379239/15.09.2015 10:52 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    961,642.13 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

58  / 30.10.2015  817,496.46 RON 

Castigator CUI Adresa 

Euromateria RO33204171 Strada Wilhelm Filderman, nr.18, sector 

3, Bucuresti, 030866, Bucuresti 



Total (fara TVA): 817,496.46 RON 


